

| MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM |      |           |
|------------------------------|------|-----------|
| EVIDENČNÍ ČÍSLO              |      |           |
| 471                          | 2016 | 012       |
| pof. číslo                   | rok  | zkr. odb. |

## Smlouva o dílo

**Město Frenštát pod Radhoštěm,**  
se sídlem:  
zastoupené ve věcech smluvních:  
zastoupené ve věcech technických:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
Mgr. Zdeňka Leščišínová, starostka města

IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

odbor IR  
00297852  
CZ00297852  
Komerční banka, a.s.

(dále „objednatel“)

a

**SEMITA-DS, s.r.o.**

se sídlem:

742 73 Veřovice 171

IČ:

03829707

DIČ:

CZ03829707

bankovní spojení:

ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín

číslo účtu:

zastoupená:

p. Jiří Válek-jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61530

(dále „zhotovitel“)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

### I.

#### Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla – Stavba pěší komunikace v Martinské čtvrti ve Frenštátě p.R. dle předané PD. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí.

1.2 Dílem se rozumí: Dílo bude zhotoveno v rozsahu dle předaného zadání výběrového řízení na tuto stavbu.

1.3 Součástí díla je také :

- vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy
- likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, nebo jiná likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech v aktuálním znění; o likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad,
- dodávka všech dokladů o atestech v českém jazyce,

- udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu.

1.4 Objednatel si vyhrazuje právo průběžné kontroly realizace díla.

1.5 Objednatel se zavazuje za provedení díla zaplatit cenu podle čl. III. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

## II.

### Doba plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje za předpokladu včasného a řádného splnění všech závazků a povinností objednatele specifikovaných v této smlouvě zhotovit dílo v následujících termínech:

- termín zahájení prací zima-jaro/2017 (dle klimatických podmínek)
- termín ukončení prací: do 31.5.2017 max. doba realizace 45 dnů od zahájení stavebních prací

2.2 Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě:

- že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,
- že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto smlouvou zavázal,
- nahodilé a neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele a která zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem, přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat.
- prodloužení doby plnění z důvodů uvedených v 2.2. je podmíněno vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.3 Nedohodnou-li se v uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním termínu plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze a trvání překážky. O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

2.4 Jestliže zhotovitel řádně zhotoví dílo nebo jeho dohodnutou část před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel toto dílo nebo jeho část převzít a zaplatit v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

## III.

### Cena za dílo

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí **466.468,00 Kč**.

3.2 Cena uvedená v bodě 3.1 tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K této ceně bude účtována DPH dle sazeb platných k datu zdanitelného plnění.

3.3 Cena díla byla určena na základě rozpočtu, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Rozpočet vychází ze zadávacích podmínek objednatele a cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel se může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze v případě, že budou objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahrnuté do rozpočtu.

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že cena za zhotovení díla dle čl. 1 této smlouvy je konečná a

zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla.

#### **IV.**

##### **Platební podmínky**

- 4.1 Platba ceny za dílo dle článku III. této smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla objednatelem a po odstranění všech zjištěných vad, které budou uvedeny v zápisu o předání díla.
- 4.2 Objednatel prohlašuje, že má ke dni dohodnutého termínu zahájení prací zajištěno financování díla.
- 4.3 V případě prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 4.4 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti podle příslušných právních norem. Doba splatnosti faktur se stanovuje na 14 kalendářních dní od data jejich prokazatelného doručení objednateli.

#### **V.**

##### **Podmínky provedení díla**

- 5.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující součinnost:
  - bezodkladně písemnou formou informovat zhotovitele o všech činnostech a situacích, které by mohly ohrozit nebo ovlivnit provedení díla, a to včetně činností třetích osob.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla s vynaložením odborné péče, dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy. Nedodržení bodu 5.2 bude považováno objednatelem za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele.

#### **VI.**

##### **Předání díla**

- 6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. O předání díla bude vyhotoven zápis podepsaný odpovědným zástupcem objednatele a zhotovitele.
- 6.2 Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení se nepočítá do lhůty plnění.
- 6.3 Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla zhotovitel sepiše protokol. Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělkami nebránícími v užívání díla, bude o jejich odstranění sepsán zápis s uvedením termínu odstranění, který podepíší oprávnění zástupci obou stran.

#### **VII.**

##### **Vady díla a záruka za jakost**

- 7.1 Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku na jakost v délce 60 měsíců vyjma výrobků u nichž výrobce deklaruje vlastní záruční dobu. Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.
- 7.2 Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou.
- 7.3 Zhotovitel odpovídá za zjevné vady, jež má dílo v době jeho předání (zjevné vady musí být uvedeny v zápise o předání díla) a budou zhotovitelem odstraněny v termínu stanoveném v předávacím protokolu.
- 7.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10-ti pracovních dnů po prokazatelném obdržení reklamace svolat reklamační řízení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává v celém rozsahu. Reklamační řízení může probíhat maximálně v délce pěti pracovních dnů. Pokud do pěti pracovních dnů nebude nalezeno oboustranně přijatelné řešení odsouhlasené v písemné dohodě o odstranění vady, je povinen zhotovitel vadu odstranit dle ustanovení této smlouvy a přiměřených požadavků objednatele.

## VIII.

### Porušení smluvních povinností – smluvní pokuty

- 8.1 Odevzdá-li zhotovitel dílo uvedené v článku I. po termínu uvedeném v článku II., uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za den prodlení.
- 8.2 Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za den za každý započatý den prodlení po termínu povinnosti odstranění uznaných vad uvedených v čl. VII bod 7.2 a 7.3 této smlouvy.

## IX.

### Ostatní a závěrečná ustanovení

- 9.1 Smluvní strany se zavazují, že bez písemného souhlasu smluvního partnera neumožní třetím osobám přístup k žádným informacím, které jim byly svěřeny smluvním partnerem. Dále se smluvní strany zavazují, že tyto informace nepoužijí pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy. Toto ustanovení se netýká práva objednatele dílo použít a nakládat s ním jako s vlastním pro jednání s obchodními partnery a pro řízení vedená u orgánů státní správy a územní samosprávy.
- 9.2 Jakákoliv změna této smlouvy, zejména změna předmětu díla, termínů plnění, ceny díla, platebních podmínek a způsobu provedení a předání díla může být provedena pouze písemným dodatkem k této smlouvě, potvrzeným oběma smluvními stranami.
- 9.3 Pro případ řešení veškerých okolností týkajících se odstoupení od této smlouvy, vlastnického práva k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní, okolností vylučujících odpovědnost smluvních stran, jakož i dalších práv a povinností smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou se smluvní strany zavazují postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 9.4 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
- jestliže druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila podmínky této smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna a nesjedнала nápravu ani v dodatečně stanovené lhůtě,
  - jestliže za druhou smluvní stranou bylo zahájeno insolvenční řízení,



- V případě odstoupení od smlouvy z obou smluvních stran má dotčená strana právo na náhradu škody, která jí tímto odstoupením vznikla.

9.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

9.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání této smlouvy statutárními zástupci objednatele a zhotovitele.

9.7 Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá objednatel a jedno si ponechá zhotovitel.

9.8 Neoddělitelnou součástí této smlouvy je příloha: č.1 – položkový rozpočet

9.9 Doložka platnosti právního úkonu: Záměr uskutečnit tento právní úkon byl schválen RM dne 27.7.2016, usn. č. 1088/42.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 5. 8. 2016

Ve Veřovicích dne 11. 11. 2016

.....  
za objednatele  
Mgr. Zdeňka Leščišínová  
starostka města  
Město Frenštát pod Radhoštěm  
nám. Míru 1  
744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
IČO: 00297851, DIČ: CZ00297852  
-39-

.....  
za zhotovitele  
Jiří Válek  
jednatel firmy

SEMITA - OS s.r.o.  
dopravní a inženýrské stavby  
Veřovice č.p. 171, 742 73 Veřovice  
IČ: 03 82 97 07 DIČ: CZ03829707  
tel.: +420 602 726 566

**Příloha č.1 – položkový rozpočet**

# ROZPOČET

Stavba: PROPOČET - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PĚŠÍ KOMUNIKACE V MARTINSKÉ ČTVRTI VE FRENŠTÁTĚ POD RADHOŠTĚM

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm  
Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Dne: 13.7.2016  
Zpracoval: Válek

| P.Č. | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## Práce a dodávky celkem

466 468

### 01 - Přípravné a bourací práce

102 774

|    |                                                                                                                                                      |     |           |       |        |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------|--------|
| 1  | Rezáni stávajícího živého křtu hl do 50 mm                                                                                                           | m   | 5,000     | 20    | 100    |
| 2  | Rezáni stávajícího živého křtu hl do 200 mm                                                                                                          | m   | 30,000    | 80    | 2 400  |
| 3  | Frézování živého křtu hl 50 mm průměru 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase                                                                       | m2  | 4,000     | 97    | 388    |
| 4  | Přípravné terénní práce - sejmuti dmu strojné tl 100-150mm vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro odvozování na skládku)               | m2  | 530,000   | 16    | 8 480  |
| 5  | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3                                                                       | m3  | 68,000    | 68    | 4 624  |
| 6  | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice RUČNĚ (při objektu nebo zasíťovaném území) v hornině tř. 3                                             | m3  | 30,000    | 232   | 6 960  |
| 7  | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkost                                                                          | m3  | 34,000    | 12    | 408    |
| 8  | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu RUČNĚ (při objektu nebo zasíťovaném území) v hornině tř. 3 za lepkost                    | m3  | 15,000    | 14    | 210    |
| 9  | Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení                                                                                            | m3  | 30,000    | 177   | 5 310  |
| 10 | Sondy pro ověření ing. silů - ruční výkop tř. 1-4 vč. příplatku za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, s naložením na dopravní prostředek  | m3  | 2,000     | 894   | 1 788  |
| 11 | Vytrhání obrub silničních ležstých kamenných                                                                                                         | m   | 35,000    | 30    | 1 050  |
| 12 | Vytrhání obrub z dlažebních kostek                                                                                                                   | m   | 20,000    | 28    | 560    |
| 13 | Rozebření dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic                                                                             | m2  | 5,000     | 15    | 75     |
| 14 | Rozebření dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic                                                                                            | m2  | 10,000    | 18    | 180    |
| 15 | Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm, odstran. pařeží, zasypání, likvidace dřev. hmoty vč. odvozu, skl. poplatek pařeží | kus | 2,000     | 3 400 | 6 800  |
| 16 | Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 600 mm, odstran. pařeží, zasypání, likvidace dřev. hmoty vč. odvozu, skl. poplatek pařeží | kus | 1,000     | 3 900 | 3 900  |
| 17 | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami                                                                       | kus | 1,000     | 100   | 100    |
| 18 | Odstranění svazích dopravních značek se sloupů, sloupků nebo konzol                                                                                  | kus | 1,000     | 100   | 100    |
| 19 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm                                                                                                     | m2  | 15,000    | 20    | 300    |
| 20 | Vytrhání obrub krajních obrubníků stojatých                                                                                                          | m   | 40,000    | 30    | 1 200  |
| 21 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4                                                                                   | m3  | 153,000   | 100   | 15 300 |
| 22 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                        | m3  | 1 530,000 | 10    | 15 300 |
| 23 | Nakládání výkopu z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3                                                                                                      | m3  | 30,000    | 80    | 2 400  |
| 24 | Uložení sypání na skládce                                                                                                                            | m3  | 153,000   | 10    | 1 530  |
| 25 | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)                                                                                         | l   | 237,285   | 80    | 18 983 |
| 26 | Odvoz sutě - sypké - ASFALT - na skládku vč. poplatku                                                                                                | l   | 3,227     | 195   | 629    |
| 27 | Odvoz sutě - sypké - BETON - na skládku vč. poplatku                                                                                                 | l   | 1,919     | 100   | 192    |
| 28 | Odvoz sutě - sypké - KAMENÍ - na skládku vč. poplatku                                                                                                | l   | 9,503     | 100   | 950    |
| 29 | Odvoz sutě - z kusových materiálů - BETON - na skládku vč. poplatku                                                                                  | l   | 10,428    | 100   | 1 043  |
| 30 | Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů nošením do 50 m - žul. kostky pro zpět. použití - přesun na mezidoposil pro očištění                     | l   | 0,480     | 200   | 96     |
| 31 | Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m - žul. obrubníky pro zpět. použití - přesun na mezidoposil pro očištění                           | l   | 4,725     | 300   | 1 418  |

### 02 - Konstrukce chodníku

230 623

|    |                                                                                                                                                            |     |         |     |        |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----|--------|
| 32 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2                                                                               | m2  | 286,000 | 150 | 44 400 |
| 33 | dlažba skládková HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní                                                                                                           | m2  | 289,200 | 115 | 34 408 |
| 34 | Podklad ze železobetonu ØD 0-32 tl 70 mm                                                                                                                   | m2  | 304,000 | 45  | 13 680 |
| 35 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm                                                                                                | m2  | 344,000 | 80  | 30 960 |
| 36 | Úprava plátně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním vibračním válcem                                                                                           | m2  | 344,000 | 10  | 3 440  |
| 37 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement. malty tl. 30mm vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2                                                | m2  | 0,000   | 150 | 0      |
| 38 | dlažební umělý kámen - umělá vodící knie pro zrak posílené pochůzi COMCON VL 40x40x6 2,6cm - barva standardní, povrch podélné drážky                       | m2  | 0,000   | 374 | 0      |
| 39 | Příplatek ZKD 10 mm tl přes 50 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z MC                                                                                     | m2  | 32,000  | 15  | 480    |
| 40 | Kabelová chránička pletená z trub plastových D110 - komplet vč. všech dodávek s zemních prací pod komunikací, odvozů přebyteků výkopů, poplatků za skládku | m   | 30,000  | 550 | 16 500 |
| 41 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C18/20                                                        | m   | 267,000 | 191 | 50 997 |
| 42 | obrubník betonový chodníkový ABO 100x10x25 tl nat 100x10x25 cm                                                                                             | kus | 269,700 | 68  | 18 340 |
| 43 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním                                                                                                      | l   | 124,419 | 140 | 17 419 |

### 03 - Konstrukce vjezdu

28 166

|    |                                                                            |    |        |     |       |
|----|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----|-------|
| 44 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 35,000 | 266 | 9 310 |
|----|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----|-------|

| P.Č.                                                              | Popis                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem    |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|----------------|
| 45                                                                | dlažba skladebná HOLLAND HBB 70x10x8 cm přírodní                                                                                                                                       |     |                 |                 |                |
| 46                                                                | Podklad ze šetrkovité ŠD 0-63 GE (ŠDa) tl 250 mm                                                                                                                                       | m2  | 36,050          | 147             | 5 299          |
| 47                                                                | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním vibračním válcem                                                                                                                        | m2  | 39,000          | 140             | 5 460          |
| 48                                                                | Osazení chodníkového obrubníku betonového slojitého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20                                                                                    | m2  | 39,000          | 10              | 390            |
| 49                                                                | obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tl nat 100x10x25 cm                                                                                                                         | m   | 22,000          | 191             | 4 202          |
| 50                                                                | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným                                                                                                                                 | kus | 22,220          | 68              | 1 511          |
|                                                                   |                                                                                                                                                                                        | t   | 14,242          | 140             | 1 994          |
| <b>04 - Úpravy v komunikaci</b>                                   |                                                                                                                                                                                        |     |                 |                 |                |
| 51                                                                | Výplň spáry zarovnávacího řezu s prořezem v obrusné vrstvě : prořezání, vyčištění, výplň živinou modifikovanou závlivkou                                                               | m   | 5,000           | 100             | 500            |
| 52                                                                | Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO11+ (AB) tl 50 mm                                                                                        | m2  | 4,000           | 290             | 1 160          |
| 53                                                                | Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2                                                                                                                             | m2  | 4,000           | 8               | 32             |
| 54                                                                | Čištění vozovky splachováním vodou                                                                                                                                                     | m2  | 4,000           | 5               | 20             |
| 55                                                                | Osazení obruby z NOVÝCH drobných kostek -2 řádek - do lože z betonu prostého: 2-řádek kostka nová                                                                                      | m   | 22,000          | 180             | 3 960          |
| 56                                                                | Výšková úprava - šacht. prstencem - ušlechtilého vstupu do 200 mm poklopu - vyrovnání a zpevnění prstencem vč. dodávky šacht. ŽB prstence                                              | kus | 5,000           | 2 030           | 10 150         |
| 57                                                                | Travník parkový -komet - založený výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5. vč. chumusuování 0,10m a dodávkou sadové zeminy, obdělání půdy, závlivky, dodání osiva         | m2  | 170,000         | 80              | 13 600         |
| 58                                                                | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným                                                                                                                                 | t   | 7,639           | 140             | 1 069          |
| <b>05 -Úpravy v komunikaci - stávající materiály, předláždění</b> |                                                                                                                                                                                        |     |                 |                 |                |
| 59                                                                | Osazení obruby ze STÁVAJÍCÍCH drobných kostek -2-řádek do lože z betonu prostého C16/20: 2-řádek kostka stávající/předláždění, očistění z MC, 10% doplnění novou kostkou               | m   | 10,000          | 180             | 1 800          |
| 60                                                                | Osazení STÁVAJÍCÍHO chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20 -předláždění stávajícího obrubníku, vč. očistění, vč. 10% doplnění novým | m   | 35,000          | 200             | 7 000          |
| 61                                                                | Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímekami na sloupek nebo konzolu - zpět. osazení stávající značky                                                                    | kus | 1,000           | 150             | 150            |
| 62                                                                | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou - zpět. osazení stávajícího sloupku                                                                      | kus | 1,000           | 500             | 500            |
| 63                                                                | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným                                                                                                                                 | t   | 12,893          | 140             | 1 805          |
| <b>06 - Úpravy veřejného osvětlení</b>                            |                                                                                                                                                                                        |     |                 |                 |                |
| 64                                                                | M+D elektroinstalace - Úpravy VO - komplet. zemní práce vč. úpravy komunikací, kabeláž, chráničky, 2 svídní VO                                                                         | kpl | 1,000           | 62 659          | 62 659         |
| <b>07 - Subdodávka ČEZ</b>                                        |                                                                                                                                                                                        |     |                 |                 |                |
| 65                                                                | Kabelová chránička kabelu NN: 30mb - komplet subdodávka f. ČEZ (samostat. smlouva f. ČEZ a investora) - není součástí dokumentace a rozpočtu                                           | kpl | 1,000           | 0               | 0              |
| <b>08 - Vedlejší a ostatní náklady</b>                            |                                                                                                                                                                                        |     |                 |                 |                |
| 66                                                                | Vedlejší a ostatní náklady                                                                                                                                                             | Kč  | 1,000           | 500             | 500            |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                             |                                                                                                                                                                                        |     |                 |                 |                |
|                                                                   |                                                                                                                                                                                        |     |                 |                 | <b>466 468</b> |
| <b>09 - DPH 21%</b>                                               |                                                                                                                                                                                        |     |                 |                 |                |
| 67                                                                | DPH 21% z částí 01 ... 08, 08                                                                                                                                                          | Kč  | 1,000           | 97 958          | 97 958         |
| <b>Celkem s DPH</b>                                               |                                                                                                                                                                                        |     |                 |                 | <b>564 426</b> |

SEMITA - DS s.r.o.  
dopravní a inženýrské stavby  
Vefovice č.p. 171, 742 73 Vefovice  
IČ: 03 82 97 07 DIČ: CZ03829707  
tel.: +420 602 726 566